

证券代码：600793

证券名称：宜宾纸业

编号：临 2024-003

宜宾纸业股份有限公司

第十一届监事会第十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

宜宾纸业股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届监事会第十四次会议于2024年1月9日以通讯及传阅方式对议案进行审议，会议通知已于2024年1月8日以电子邮件的方式发出。本次会议应参加表决监事7人，实际参加表决监事7人，会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》以及有关法律法规的规定，会议合法有效。

二、监事会审议议案情况

（一）审议通过《关于调整公司向特定对象发行 A 股股票方案的议案》

本次会议逐项审议并通过了《关于调整公司向特定对象发行 A 股股票方案的议案》具体如下：

1.1 发行对象和认购方式

修订前：

本次发行的发行对象为四川省宜宾五粮液集团有限公司（以下简称“五粮液集团”）、厦门建发纸业有限公司（以下简称“建发纸业”）。发行对象以现金方式认购本次发行的 A 股股票。

修订后：

本次发行的发行对象为四川省宜宾五粮液集团有限公司。发行对象以现金方式认购本次发行的 A 股股票。

关联监事：徐虹、吴奥对该议案进行了回避。

表决情况：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

1.2 发行数量

修订前：

本次发行股票的数量为不超过 53,071,200 股（含 53,071,200 股），亦不超过本次发行前公司总股本的 30%。本次发行的最终发行数量将在公司取得中国证监会相关注册文件后，按照相关法律法规的规定和监管部门的要求，由公司董事会及/或其授权人士在股东大会授权范围内与保荐机构（主承销商）协商确定。

发行对象拟认购金额和认购股数如下：

序号	发行对象	认购股份数量（股）	认购金额（万元）
1	五粮液集团	41,571,200	39,908.35
2	建发纸业	11,500,000	11,040.00

若公司股票在本次发行董事会会议决议公告日至发行日期间有分红派息、送股、资本公积金转增股本等导致公司股本变化的除权、除息事项的，本次发行的发行数量将作相应调整。

修订后：

本次发行股票的数量为不超过 41,571,200 股（含 41,571,200 股），亦不超过本次发行前公司总股本的 30%。本次发行的最终发行数量将在公司取得中国证监会相关注册文件后，按照相关法律法规的规定和监管部门的要求，由公司董事会及/或其授权人士在股东大会授权范围内与保荐机构（主承销商）协商确定。

发行对象拟认购金额和认购股数如下：

序号	发行对象	认购股份数量（股）	认购金额（万元）
1	五粮液集团	41,571,200	39,908.35

若公司股票在本次发行董事会会议决议公告日至发行日期间有分红派息、送股、资本公积金转增股本等导致公司股本变化的除权、除息事项的，本次发行的发行数量将作相应调整。

关联监事：徐虹、吴奥对该议案进行了回避。

表决情况：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

（二）审议通过《关于公司向特定对象发行 A 股股票预案（三次修订稿）的议案》

根据实际情况，公司对《宜宾纸业股份有限公司 2022 年度向特定对象发行 A 股股票预案（三次修订稿）》进行了修订，具体详见专项公告。

关联监事：徐虹、吴奥对该议案进行了回避。

表决情况：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

（三）审议通过《关于公司向特定对象发行 A 股股票募集资金使用的可行性分析报告（二次修订稿）的议案》

根据相关法律、法规及规范性文件的相关规定，公司编制了《关于公司向特定对象发行 A 股股票募集资金使用的可行性分析报告（二次修订稿）》，具体详见专项公告。

表决情况：7 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

（四）审议通过《关于公司向特定对象发行 A 股股票方案的论证分析报告（修订稿）的议案》

根据相关法律、法规及规范性文件的相关规定，公司依据本次向特定对象发行 A 股股票的方案，编制了《关于公司向特定对象发行 A 股股票方案的论证分析报告（修订稿）》，具体详见专项公告。

关联监事：徐虹、吴奥对该议案进行了回避。

表决情况：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

（五）审议通过《关于公司向特定对象发行 A 股股票摊薄即期回报的风险提示、填补回报措施及相关主体承诺（修订稿）的议案》

根据相关法律、法规及规范性文件的相关规定，公司现对向特定对象发行 A 股股票摊薄即期回报的风险提示、填补回报措施及相关主体承诺进行相应修改，

并由公司控股股东、董事、高级管理人员出具《关于公司向特定对象发行 A 股股票摊薄即期回报的风险提示、填补回报措施及相关主体承诺（修订稿）》。具体详见专项公告。

关联监事：徐虹、吴奥对该议案进行了回避。

表决情况：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

（六）审议通过《关于签署〈终止协议〉的议案》

依据公司与建发纸业的合作精神及监管要求，经审慎研究讨论，决定终止建发纸业参与认购本次发行，双方将持续优化并强化合作关系，继续开展业务合作，提升公司的盈利能力。

鉴于建发纸业不再作为公司董事会确定的战略投资者参与公司本次发行，根据公司股东大会的授权，结合公司实际情况，同意公司与建发纸业签署《终止协议》。

表决情况：7 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

宜宾纸业股份有限公司

监事会

二〇二四年一月十日